



Ledernes Aktieselskab

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 55041318

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2024

Pernille Fruergård Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Aktieselskab
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 55041318
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Pernille Fruergård Simonsen, forperson
Lars Jensen, næstforperson
Bodil Nordestgaard Ismiris

Direktion

Bodil Nordestgaard Ismiris, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.488 t.kr. mod 3.562 t.kr. i 2022. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat i 2024 på samme niveau.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.519.484	3.017.634
Administrationsomkostninger		(75.504)	(55.950)
Driftsresultat		3.443.980	2.961.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.996.702	1.790.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.389.092	1.280.213
Andre finansielle indtægter		0	54.372
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.271.539)	(1.381.406)
Andre finansielle omkostninger		(11.488)	(129.038)
Resultat før skat		5.546.747	4.576.534
Skat af årets resultat	2	(1.059.096)	(1.014.041)
Årets resultat		4.487.651	3.562.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.487.651	3.562.493
Resultatdisponering		4.487.651	3.562.493

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		23.600.142	25.788.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver		23.600.142	25.788.006
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.780.338	19.783.636
Finansielle aktiver		21.780.338	19.783.636
Anlægsaktiver		45.380.480	45.571.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.519.000	33.285.552
Andre tilgodehavender		81.542	74.692
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		333.819	220.135
Tilgodehavender		36.934.361	33.580.379
Likvide beholdninger		133.810	223.835
Omsætningsaktiver		37.068.171	33.804.214
Aktiver		82.448.651	79.375.856

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		11.204.315	6.716.664
Egenkapital		46.204.315	41.716.664
Udskudt skat		114.272	140.669
Hensatte forpligtelser		114.272	140.669
Deposita		1.006.412	964.817
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.006.412	964.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.722.104	36.088.852
Skyldig skat		305.921	376.101
Anden gæld		58.127	58.753
Kortfristede gældsforpligtelser		35.123.652	36.553.706
Gældsforpligtelser		36.130.064	37.518.523
Passiver		82.448.651	79.375.856
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.000.000	6.716.664	41.716.664
Årets resultat	0	4.487.651	4.487.651
Egenkapital ultimo	35.000.000	11.204.315	46.204.315

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.160.584	999.966
Ændring af udskudt skat	(6.152)	14.092
Regulering vedrørende tidligere år	(95.336)	(17)
	1.059.096	1.014.041

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Deposita	1.006.412	924.433
	1.006.412	924.433

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
